
RAADSBESLUIT  2023

Registratiekenmerk: Z.341580/D.263150

Raadsvergadering van: 21 december 2023

Onderwerp: Raadsbesluit vaststellen bestemmingsplan Voskuilerdijk 36

De raad van de Gemeente Woudenberg,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 14 november 2023;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

b e s l u i t :

1. Het bestemmingsplan Voskuilerdijk 36, bestaande uit plantoelichting, regels en verbeelding 
zoals opgenomen in het ontwerpbestemmingsplan Voskuilerweg 36 
NL.IMRO.0351.BPVoskuilerweg36-ow01 ongewijzigd vast te stellen.

2. Geen exploitatieplan, als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening, vast te 
stellen.

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 21 december 2023.

S.E. Lenderink M. Jansen-van Harten
Griffier voorzitter

Pagina geprint op: 16-11-2023 13:36:53uur Raadsbesluit:
/var/websites/gemeentebestuur.woudenberg.nl/documenten/convert/7c59c272-5928-45c5-a996-944faf042ba7.docx


	RAADSBESLUIT 2023

